



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Puolukka-karamellirahka

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Jälkiruoka

GTIN

06430078911184

Tavarantoimittajan tuotenumero

5988

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppe

Rasia

Tässä rahkassa yhdistyvät kirpeä puolukka ja makea karamelli, joka sulaa kermaisen rahkan sekaan herkullisiksi raidoiksi

Ainesosalista

laktoositon **maitorahka** (Suomi), laktoositon **kerma**, puolukka 17% (Suomi), sokeri, **kerma**karamellipala 2% (eu)(makeutettu kondensoitu rasvaton **maito**, sokeri, glukoosisiirappi, **voirasva**, kosteudensäilyttäjä E420, emulgointiaine E471), vaniljasokeri, muunnettu tärkkelys, maltodekstriini, sakeuttamisaine E412, auringonkukkaöljy.
laktoositon ja gluteeniton

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

LämpötilaMaksimi: **6 °C** Minimi: **2 °C**

Allergeenit

Gluteeni

-

Äyriäiset ja -tuotteet

-

Munat ja -tuotteet

-

Kalat ja -tuotteet

-

Maapähkinät ja -tuotteet

-

Soijapavut ja -tuotteet

-

Maito

Sisältää

!

Pähkinät ja -tuotteet

-

Selleri ja -tuotteet

-

Sinappi ja -tuotteet

-

Seesaminsiemenet ja -tuotteet

-

Rikkidioksidi ja sulfiitit

-

Lupiini ja -tuotteet

-

Nilviäiset ja -tuotteet

-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	703 Kilojoule, 168 Kilokalori
Rasvaa	9,4 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	5,4 Gramma
Hiilihydraattia	15,1 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	13,7 Gramma
Proteiinia	5,9 Gramma
Suola	0,1 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

